熊空連第１１３号
令和７年３月１２日
各郡市空手道連盟　様
各中学校・高等学校・大学　様
中体連・高体連空手道専門部　様
各　道　場　様
各　企　業　様

一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　森野　修二（公印略）

令和７年度第３６回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会広告につ
いて（お願い）
拝啓　早春の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟に対し御支援、御協力を賜りまして感謝申し上げます。
さて、標記の大会を、５月１１日（日）に開催致します。大会を開催するには多くの運営費がかかります。各郡市連盟様には１ページ以上の協賛広告を賜りますようお願い申し上げます。各郡市連で準備ができない場合には、各地域の企業協賛広告の募集をお願いできればと存じます。
また、各郡市連盟の登録道場様にも協賛広告について御協力、賜りますようお願いいたします。
　年々減少しております高校空手道部の普及のためにも皆様の御支援、御協力をよろしくお願い申し上げます。
敬具
　※広告協賛申込の詳細は別紙で確認をお願いします。
 以上

令和７年度第３６回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会プログラムの広告
及び協賛金募集について（お願い）

拝啓　早春の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より火の国旗大会の運営につきまして、格別の御高記を賜り、厚く御礼申し上げます。
本大会も３６回目を迎えることができましたのも、皆様の御支援、御協力の賜です。しかし、年々経済情勢の厳しくなる中での大会開催に苦慮しております。
つきましては、標記大会のプログラム広告及び協賛金について誠に恐縮に存じますが、御協力と御支援、賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記
１　大会名称　　令和７年度第３６回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会
２　日　　時　　令和７年５月１１日（日）
３　会　　場　  菊陽町総合体育館
 熊本県菊池郡菊陽町原水5352番地3　（☎096-288-7877）
４　大会日程
５月１０日（土）
	日　　程
	時　　間
	会　　場

	大会準備
	9:00～12:00
	メインアリーナ、サブアリーナ
多目的室、大会議室、小会議室

	練習試合
	13:00～17:00
	メインアリーナ、サブアリーナ
多目的室

	監督会議
	15:00～16:00
	大会議室

５月１１日（日）
	日　　程
	時　　間
	会　　場

	審判会議
開会式
男女団体組手競技
閉会式
	8:30～8:50
8:50～9:20
9:30～17:00
17:00～18:00
	大会議室
メインアリーナ

	会場片付け
	18:00～19:00
	メインアリーナ、会議室

５　主　　催　　一般社団法人熊本県空手道連盟・熊本日日新聞社
　　共　　催　　熊本県高等学校体育連盟（予定）
６　広告サイズ及び金額（金額：税込）
　　Ａ４【全枠　表の裏表紙・裏の表紙・裏の裏表紙（カラー１０万円）３枠】
Ａ４【全枠（５万円）】【１／２枠（３万円）】【１／４枠（２万円）】
７　協 賛 金　　団体　一口　１万円　以上　　　個人　一口　１千円　以上
　　他に希望がございましたらお申し出ください。

８　広告・協賛金申込書の送付先及び連絡先
　　熊本県空手道連盟火の国旗大会事務局　TEL：０９６－３８７－０６４３
　　　　担当　荒木貞光（携帯：０８０－２７７３－０６４３）
　PCメール：karate.k@abelia.ocn.ne.jp　※ＨＰ投稿またはメールのみ
　※必ず支払い証の添付をお願いします。
９　広告・協賛金料金の送付先
郵便振替　　＜口座番号＞　　０１９３０－８－１６８３３
　　　他行からは店番【一九九】番号１６８３３
　　　　　　　　＜加入者名＞　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　　※年度末決算の関係から、振込みは4月1～３０日にお願い致します。
10　広告締切り　大変申し訳ございませんが令和７年４月３０日必着でお願い致します。
令和７年度第３６回火の国旗高等学校空手道優勝大会広告申込書

令和７年　　月　　日
広告申込者（会社名　学校名　道場名　郡市連盟名）

連絡責任者御氏名

御住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎

E-mail：

広告代金　　　　　　　　　　　　　　円

協賛金代金　　　　　　　　　　　　　円

紹介者御氏名（広告をお願いした空手道関係者）

紹介者連絡先・電話番号

広告サイズ　　　　　　　　　　サイズ　　　　送金日
※協賛金の場合は、記載されます役職名・氏名等を下記に御記載ください。
広　　　　告　　・　協　　　賛　　　金　　　原　　　　稿

· 令和７年４月３０日までに県連HP「大会行事欄　火の国旗コナー」への投稿でお願い致します。他のコーナーに投稿されますと担当者に届きませんので宜しくお願い致します。
振り込み証明書添付欄

※年度末決算の関係から、振込みは4月1～３０日にお願い致します。